):;‘b— Saison 2009-10 / Herren / Kreisliga / 6. Spieltagl/abelle und Ergebnisse

Nr. Datum/Zeit Gastgeber

21 Sa 30.10.201C14:00 ESV Lok Eisenach

22 Sa 30.10.201C14:00 BW Creuzburg II

24 Sa 30.10.201C14:00 KV GH Dippach 1

Sielfrei : SV Mihla Il

Pl Name

ESV Lok Eisenach
Germania Dankmarshs.
SV Mihla 1l

BW Creuzburg I
KSV W-Farnroda 11l
ESV Gerstg. Il

KV GH Dippach I
FSV Eintr.ESA I
Eintr.Berka/W. 11l
Gut Holz
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Gast
ESV Gerstg. llI

KSV W-Farnroda Il
23 Sa 30.10.201C14:00 Germania Dankmarshs. Eintr.Berka/W. Il

FSV Eintr.ESA I

Holz
164¢€:1438
156¢ : 1552
156¢€ : 1285
164z :1568

Holz Schnitt Punkte P./Dir Ausw

6420 1605,00
9300 1550,00
6418 1604,50
6101 1525,25
7884 1576,80
7034 1406,80
6255 1563,75
5474 1094,80
7430 1486,00

8-0
8-4
6-2
6-2
4-6
4-6
2-6
2-8
2-8

‘Eb— Saison 2009-10 / Herren / Kreisliga / 6. SpieltagSpielbester

Nr. Passnumme Spieler

1 12 Wippig, Klaus

2 22730 Schwabe, Heidi
3 25 Bachmann, Maik
4 490015 Knaab, Enrico

Mannschaft
ESV Lok Eisenach
BW Creuzburg Il

Germania Dankmarshs.

FSV Eintr.ESA Il

Ergebnis
428
421
397
453

):;‘b— Saison 2009-10 / Herren / Kreisliga / 6. SpieltagSpieltagbester (Heim)

Nr. PassnummeSpieler
1 023013 Vetterlein, Sascha

2 12 Wippig, Klaus

3 22730 Schwabe, Heidi

4 49148 Motzing, Christian
5 11121 Schmidt, Ingo

Mannschaft

KV GH Dippach lli
ESV Lok Eisenach
BW Creuzburg Il
KV GH Dippach lli
KV GH Dippach lli

Ergebnis
447
428
421
420
418



)_x.‘b— Saison 2009-10 / Herren / Kreisliga / 6.

Nr. PassnummeSpieler

1

a b W N

490015 Knaab, Enrico
22701 Helis, Frank
23082 Balzer, Steffen
23107 Pilz, Hans
23092 HelRman, Ullrich

SpieltagSpieltagbester (Auswarts)

Mannschaft

FSV Eintr.ESA I
ESV Gerstg. Il
KSV W-Farnroda lll
KSV W-Farnroda 11l
KSV W-Farnroda lll

Ergebnis

453
409
404
398
382

):.‘b— Saison 2009-10 / Herren / Kreisliga / 6. SpieltagSchnittliste ( Auswarts )

Nr.

1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Spieler Klub
Knaab, Enrico FSV Eintr.ESA Il
Bachmann, Jochern (NI
Dankmarshs.
Endruschat, Edgar CD;Z;Trig?shs.
Volande, Frank FSV Eintr.ESA Il
Schéfer, Lothar S;T:Qghs.
Nacke, Gerhard ESV Gerstg. lll
Knaab, Ingrid FSV Eintr.ESAII
Wetter, Erhard Eintr.Berka/W. IlI
Bachmann, Maik CD;Z;Trig?shs.
Schmidt, Marko Eintr.Berka/W. Il
Hepp, Marcel ESV Gerstg. lll
Scharf, udo ESV Lok Eisenach
Hammerling, Ulrich SV Mihla llI
Fiebig, Reinhard  Eintr.Berka/W. llI
Kost, Otto ESV Lok Eisenach
Wippig, Klaus ESV Lok Eisenach
Helis, Frank ESV Gerstg. lll
Vetterlein, Sascha KV GH Dippach IlI
Biehl, Tomas Eintr.Berka/W. Il
Schmidt, Ingo KV GH Dippach I

Graber, Sven

SV Mihla 11l

KSV W-Farnroda IlI
KSV W-Farnroda Ill
Heine, Steffen ESV Gerstg. lll
Theuerkauf, Glnter ESV Lok Eisenach
Fischer, Wolfgang FSV Eintr.ESA Il
Rodel, Ralf SV Mihla 1l
Krausch, Reinhard Eintr.Berka/W. Il

HeRman, Ullrich

Balzer, Steffen

JG Sp Ausw-@ Sp Heim-@ Sp Gesamt-@ZBest

06.1974

01.1962

01.1951

06.1989

01.1939

01.1939
08.1954
07.1942

01.1990

11.1973
09.1987
10.1963
06.1969
10.1941
01.1939
01.1941
11.1956
11.1987
12.1967

10.1964
03.1958
03.1966
01.1978
01.1938
09.1935
06.1963
05.1953
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428,67 O 0,00
409,67 3 398,67
405,67 3 386,67
384,67 1 419,00
380,67 O 0,00
378,33 0 0,00
376,33 1 349,00
365,67 1 382,00
346,67 3 396,33
331,00 O 0,00
310,00 O 0,00
447,00 1 413,00
426,00 2 383,00
423,00 1 415,00
419,00 2 399,00
416,00 2 434,50
409,00 1 424,00
408,00 2 417,50
407,00 1 386,00
405,50 1 418,00
404,00 O 0,00
402,50 2 413,00
396,50 3 421,67
388,00 1 397,00
386,50 2 383,50
384,00 1 369,00
382,00 2 393,50
377,50 1 377,00
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428,67

404,17

396,17
393,25
380,67

378,33
369,50
369,75

371,50

331,00
310,00
430,00
397,33
419,00
405,67
425,25
416,50
414,33
396,50
409,67
404,00
407,75
411,60
392,50
385,00
379,00
389,67
377,33

453

435

449

419

394

389
398
391

417

354
313
447
426
423
419
441
424
447
407
418
404
426
433
397
397
412
394
381



,Eb— Saison 2009-10 / Herren / Kreisliga / 6. Spieltagergebnisubersicht

22

23

24

21 ESV Lok Eisenach Voll Abr. Fe. Holz
Wippig, Klaus 295 133 7 428
Scharf, udo 279 134 5 413
Theuerkauf, Gunter 285 106 10 391
Kost, Otto 282 132 5 414

1141 505 27 1646
BW Creuzburg Il Voll Abr. Fe. Holz
Schwabe, Heidi 299 122 10 421
Nortmann, Uwe 276 104 15 380
Nortmann, Heiko 266 110 10 376
Boxbwerger, Falk 270 121 6 391

1111 457 41 1568
CD;Z;Tr?Ir:ghs. Voll Abr. Fe. Holz
Bachmann, Jochern 255 132 4 387
Endruschat, Edgar 268 128 7 396
Reinhardt, Klaus 271 115 7 386
Bachmann, Maik 276 121 6 397

1070 496 24 1566
KV GH Dippach Il Voll Abr. Fe. Holz
Bock, Mathias 252 105 14 357
Schmidt, Ingo 285 133 6 418
Motzing, Christian 297 123 5 420
Vetterlein, Sascha 305 142 9 447

1139 503 34 1642

ESV Gerstg. llI Voll Abr. Fe.
Hepp, Marcel 234 75 20
Nacke, Gerhard 269 102 13
Helis, Frank 292 117 11
Langendorf, Michae 250 99 0
1045 393 44
KSV W-Farnroda Il Voll Abr. Fe
Zacharias, Jurgen 279 89 13
HelRman, Ullrich 286 96 8
Pilz, Hans 282 116 13
Balzer, Steffen 274 130 6
1121 431 40
Eintr.Berka/W. 1l Voll Abr. Fe.
Schieyer Woll 224 63 23
Schmidt, Marko 261 93 17
Wetter, Erhard 235 81 15
Hof, Michael 233 95 12
953 332 67
FSV Eintr.ESA 1l  Voll Abr. Fe.
Knaab, Enrico 302 151 5
Knaab, Ingrid 274 107 10
Fischer, Wolfgang 271 85 16
Volande, Frank 272 106 9
1119 449

Holz
309
371
409
349
1438

. Holz

368
382
398
404
1552

Holz

287

354
316
328
1285
Holz
453
381
356
378

40 1568



